0430BL15A0100E Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0430BL15A0100E Dodavatel Johanson Technology Johanson Technology Distributor
Johanson Technology
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER 0430BL15A0100E
VÝROBCE Johanson Technology
POPIS BALUN 400MHZ-460MHZ 50/100 0805
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
SÉRIE -
RETURN LOSS (MIN) 9.5dB
FÁZOVÝ ROZDÍL 180° ±10°
OBAL Tape & Reel (TR)
PAKET / KRABICE 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
OSTATNÍ JMÉNA Q11189970
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INSERTION LOSS (MAX) 1.0dB
IMPEDANCE - NEVYVÁŽENÉ / BALANCED 50 / 100 Ohm
FREKVENČNÍ ROZSAH 400MHz ~ 460MHz
DETAILNÍ POPIS RF Balun 400MHz ~ 460MHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
0430BL15A0100E
Part Number: 0430BL15A0100E
Výrobce / značka: Johanson Technology
Popis produktu BALUN 400MHZ-460MHZ 50/100 0805
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
0430BL15A0100E.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace 0430BL15A0100E
0430BL15A0100E.pdf
Související značky
Související produkty
0430910301
Výrobci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Popis:  093 RCPT HSG W/LTCH NATURAL 3CKT
Na skladě:  Out stock
RFQ
0430613207
Výrobci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Popis:  RCPT HSG GLOW 156 KK SPOX 7CKT
Na skladě:  Out stock
RFQ
0430613307
Výrobci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Popis:  RCPT HSG GLOW 156 KK SPOX 7CKT
Na skladě:  Out stock
RFQ
0431167281
Výrobci:  Fair-Rite Products Corp.
Popis:  FERRITE 240OHM HINGED 10.16MM
Na skladě:  Out stock
RFQ
04308
Výrobci:  Vicor
Popis:  MINI MODULE THERMAL PAD
Na skladě:  955 pcs
RFQ
0431164951
Výrobci:  Fair-Rite Products Corp.
Popis:  FERRITE 280OHM HINGED 5.11MM
Na skladě:  Out stock
RFQ
0430901505
Výrobci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Popis:  MODJACK VERT LOPRO 165 RAD 8/10
Na skladě:  Out stock
RFQ
0431164051
Výrobci:  Fair-Rite Products Corp.
Popis:  FERRITE 310OHM SOLID 65.28MM
Na skladě:  53 pcs
RFQ
0431164181
Výrobci:  Fair-Rite Products Corp.
Popis:  FERRITE 260OHM HINGED 13.06MM
Na skladě:  Out stock
RFQ
0430910201
Výrobci:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Popis:  093 RCPT HSG W/LTCH NATURAL 2CKT
Na skladě:  Out stock
RFQ
0431164281
Výrobci:  Fair-Rite Products Corp.
Popis:  FERRITE 310OHM HINGED 6.60MM
Na skladě:  Out stock
RFQ
0431163951
Výrobci:  Fair-Rite Products Corp.
Popis:  FERRITE 300OHM SOLID 63.50MM
Na skladě:  Out stock
RFQ